


— 262
Dětské batohy

— 265
Školní batohy

— 268
Penály

— 270
Pouzdra

— 274
Picnik Concept Kids

— 277
Picnik Origins

— 280
Picnik Concept Adults

— 283
Zdravá sváča

— 284
Zdravá lahev, Zdravá sváča

— 289
Zdravá lahev

— 298
Reflexní doplňky

Batohy, lahve, 
doplňky



M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

8 591790 006300

● Zebras

8 591790 006270

● Mice

8 591790 006263

● Lizards

8 591790 006287

● Squirrels

8 591790 006294

8 591790 0062568 591790 006379 8 591790 006386

● Whales

● Fawn● Penguins ● Bunnies

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

262

Dětské batohy
Bunny 6
Osvědčený dětský batoh speciálně navržený pro nejmenší děti od výšky 85 cm. Ergonomicky 
tvarované ramenní popruhy a měkce polstrovaná záda pro zdravé nošení. Hrudní a bederní 
popruh uzpůsobený anatomii nejmenších dětí. Hlavní komora se síťovinovou 
kapsičkou na zip, boční síťovinové kapsy. Bezpečnostní reflexní prvky. 
Rozměr 29 x 20 x 16 cm, hmotnost 220 g. Objem 6 l. 
Včetně plyšáka Myšáka.

Bunny 6
Osvědčený dětský batoh speciálně navržený pro nejmenší děti od výšky 85 cm. Ergonomicky 
tvarované ramenní popruhy a měkce polstrovaná záda pro zdravé nošení. Hrudní a bederní 
popruh uzpůsobený anatomii nejmenších dětí. Hlavní komora se síťovinovou 
kapsičkou na zip, boční síťovinové kapsy. Bezpečnostní reflexní prvky. 
Rozměr 29 x 20 x 16 cm, hmotnost 220 g. Objem 6 l. 
Včetně plyšáka Myšáka.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1238047
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1232050
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1231059
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1231052
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1237046

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1233066
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1232036
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1232034

myavis://ean=8591790005310
myavis://ean=8591790003903
myavis://ean=8591790003811
myavis://ean=8591790003835
myavis://ean=8591790004504
myavis://ean=8591790004399
myavis://ean=8591790004399
myavis://ean=8591790004399


W W W . A C T I V A C E K . C Z

8 591790 006393 8 591790 006409

● Frogs ● Birds

8 591790 006362

● Turtle

8 591790 006317

● Ants

8 591790 006331

● Fish

8 591790 006324

8 591790 006348

8 591790 006355

● Butterflies

● Monkeys

● Snails

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

263

Dětské batohy

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1212036
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1212034

Roo 12
Osvědčený dětský batoh speciálně navržený pro děti od výšky 105 cm. Ergonomicky 
tvarované ramenní popruhy a měkce polstrovaná záda pro zdravé nošení. Hrudní 
a bederní popruh uzpůsobený anatomii dítěte. Hlavní komora se síťovinovou kapsičkou 
na zip, přední 3D kapsa s vertikálním uzavíráním na zip a boční kapsy ze síťoviny. 
Bezpečnostní reflexní prvky. Rozměr 35 x 22 x 20 cm, hmotnost 350 g. 
Objem 12 l. Včetně plyšáka Myšáka.

Roo 12
Osvědčený dětský batoh speciálně navržený pro děti od výšky 105 cm. Ergonomicky 
tvarované ramenní popruhy a měkce polstrovaná záda pro zdravé nošení. Hrudní 
a bederní popruh uzpůsobený anatomii dítěte. Hlavní komora se síťovinovou kapsičkou 
na zip, přední 3D kapsa s vertikálním uzavíráním na zip a boční kapsy ze síťoviny. 
Bezpečnostní reflexní prvky. Rozměr 35 x 22 x 20 cm, hmotnost 350 g. 
Objem 12 l. Včetně plyšáka Myšáka.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1211060
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1211051
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1215046
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1214084

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1218047

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1218050

myavis://ean=8591790004399
myavis://ean=8591790004399
myavis://ean=8591790004511
myavis://ean=8591790004467
myavis://ean=8591790004528
myavis://ean=8591790005310
myavis://ean=8591790005310
myavis://ean=8591790005310


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

8 591790 0051988 591790 005693

● Dutchblue● Flame

8 591790 0052048 591790 005709

● Lime● Turquoise

8 591790 005211

● Crocus

8 591790 005228

● Truered

8 591790 0051438 591790 005785

● Dutchblue● Basalt

8 591790 0051508 591790 005716

● Lime● Turquoise

8 591790 005167

● Purple

8 591790 005174

● Truered

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

264

Dětské batohy
Koala 10
Dětský batoh speciálně navržený pro nejmenší děti od výšky 90 cm. Ergonomicky
tvarované ramenní popruhy a měkce polstrovaná záda pro zdravé nošení. Hrudní
a bederní popruh uzpůsobený anatomii nejmenších dětí. Hlavní komora 
se síťovinovou kapsou na zip, boční síťovinové kapsy. Bezpečnostní reflexní prvky.
Rozměr 33 x 22 x 17 cm, hmotnost 250 g. Objem 10 l. Včetně plyšáka Myšáka.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1185046
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1188051
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1185059
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1188047
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1185084

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1185032

Sioux 15
Mnohoúčelový batoh vhodný pro sportovní aktivity i každodenní použití pro děti od výšky 120 cm. 
Ergonomicky tvarované ramenní popruhy a měkce polstrovaná záda pro zdravé nošení. Hrudní
a bederní popruh uzpůsobený anatomii dítěte. Hlavní komora se síťovinovou kapsou na zip, přední 
3D kapsa na zip, boční síťovinové kapsy. Bezpečnostní reflexní prvky. Vzdušný zádový systém 
AIR-flux. Rozměr 38 x 26 x 21 cm, hmotnost 480 g. Objem 15 l.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1195046
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1195076
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1195059
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1195047
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1195093

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1195032

myavis://ean=8591790005198
myavis://ean=8591790005198
myavis://ean=8591790005204
myavis://ean=8591790005204
myavis://ean=8591790005211
myavis://ean=8591790005228
myavis://ean=8591790005143
myavis://ean=8591790005143
myavis://ean=8591790005150
myavis://ean=8591790005150
myavis://ean=8591790005167
myavis://ean=8591790005174


W W W . A C T I V A C E K . C Z

8 591790 006201

8 591790 005969

● Fish

● Feathers

8 591790 006195

8 591790 005952

● Cubes

● Chilli Peppers

8 591790 006218 8 591790 006225

● Leaves

8 591790 006232

● Cars ● Flowers

Spine 
Protection 
SystemTM

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

265

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1162048

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1160048

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1162007

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1160007

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1162058
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1162060

Výškově nastavitelné 
ramenní popruhy

Dotahovací a výškově 
stavitelný hrudní popruh

Dual Density Foam
•  kombinace dvou pěn 

s různou měkkostí 
v části zad

Polstrovaný bederní pás

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1162093

Smart Artwork 24
Školní batoh pro 1. třídu až 2. stupeň s výškově nastavitelným Spine Protection-systémem 
(ochrana páteře dětí), který umožnuje nastavení batohu dle výšky dítěte. Ergonomicky 
tvarované ramenní popruhy a měkce polstrovaná záda pro zdravé nošení. Hrudní a bederní 
popruh uzpůsobený anatomii dítěte. Hrudní popruh výškově i délkově nastavitelný. Hlavní 
komora s pořadačem na A4 a A5 sešity a dalšími dvěma kapsami ze síťoviny, přední 3D 
kapsa na zip se síťovinovou kapsou a dvě boční kapsy ze síťoviny. Bezpečnostní reflexní 
prvky. Rozměr 43 x 30 x 23 cm, hmotnost 1080 g. Objem 24 l.

Smart Artwork 24
Školní batoh pro 1. třídu až 2. stupeň s výškově nastavitelným Spine Protection-systémem 
(ochrana páteře dětí), který umožnuje nastavení batohu dle výšky dítěte. Ergonomicky 
tvarované ramenní popruhy a měkce polstrovaná záda pro zdravé nošení. Hrudní a bederní 
popruh uzpůsobený anatomii dítěte. Hrudní popruh výškově i délkově nastavitelný. Hlavní 
komora s pořadačem na A4 a A5 sešity a dalšími dvěma kapsami ze síťoviny, přední 3D 
kapsa na zip se síťovinovou kapsou a dvě boční kapsy ze síťoviny. Bezpečnostní reflexní 
prvky. Rozměr 43 x 30 x 23 cm, hmotnost 1080 g. Objem 24 l.

Školní batohy

Jednotlivé rozmezí stupňů SP-systému 
do výšky postavy:
1. stupeň SP systému - do 132 cm výšky postavy
2. stupeň SP systému - do 139 cm výšky postavy
3. stupeň SP systému - do 146 cm výšky postavy
4. stupeň SP systému - do 153 cm výšky postavy
5. stupeň SP systému - do 160 cm výšky postavy

myavis://ean=8591790005280
myavis://ean=8591790005280
myavis://ean=8591790005273
myavis://ean=8591790005273
myavis://ean=8591790005297
myavis://ean=8591790005303
myavis://ean=8591790005310


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

8 591790 006102

8 591790 006157

● Crabs 

● teal 

8 591790 006096

8 591790 006140

● Butterflies

● black

8 591790 006126

8 591790 006164

● Meerkats

● regatta

8 591790 006119

8 591790 006171

● Flamingos

● cedar

8 591790 006133

8 591790 006188

● Bear

● purple

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

266

Smart 24
Školní batoh pro 1. třídu až 2. stupeň s výškově nastavitelným Spine Protection-systémem 
(ochrana páteře dětí), který umožnuje nastavení batohu dle výšky dítěte. Ergonomicky 
tvarované ramenní popruhy a měkce polstrovaná záda pro zdravé nošení. Hrudní a bederní 
popruh uzpůsobený anatomii dítěte. Hrudní popruh výškově i délkově nastavitelný. Hlavní 
komora s pořadačem na A4 a A5 sešity a dalšími dvěma kapsami ze síťoviny, přední 3D 
kapsa na zip se síťovinovou kapsou a dvě boční kapsy ze síťoviny. Bezpečnostní reflexní 
prvky. Rozměr 43 x 30 x 23 cm, hmotnost 1080 g. Objem 24 l.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1173046

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1161048

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1173045

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1161007

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1173059

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1161058

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1173047

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1161060

School Mate Artwork 20
Školní batoh pro děti z 1. – 5. třídy s výškově nastavitelným Spine Protection Systemem (ochrana páteře 
dětí), který umožňuje nastavení batohu dle výšky dítěte. Ergonomicky navržené a pohodlné ramenní 
popruhy a bederní pás, které respektují dětskou anatomii těla. Měkce polstrovaný a konstrukcí vyztužený 
zádový panel pro rovnoměrné rozložení váhy batohu. Hrudní popruh výškově i délkově stavitelný. Hlavní 
komora s pořadačem na A4 a A5 sešity u zádového panelu a s dalšími dvěma kapsami ze síťoviny 
pro přehledné organizování školních pomůcek. Přední 3D kapsa na zip s kapsou ze síťoviny uvnitř. 
Boční kapsy ze síťoviny lehce pojmou i objemnější lahev na pití. 
Řada bezpečnostních reflexních prvků vepředu, 
vzadu i z boku. Rozměr 41 x 29 x 19 cm, 
hmotnost 980 g. Objem 20 l.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1173076

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 1161093

Školní batohy

myavis://ean=8591790005280
myavis://ean=8591790005280
myavis://ean=8591790005273
myavis://ean=8591790005273
myavis://ean=8591790005297
myavis://ean=8591790005297
myavis://ean=8591790005303
myavis://ean=8591790005303
myavis://ean=8591790005310
myavis://ean=8591790005310


W W W . A C T I V A C E K . C Z

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

267

Školní batohy

Vyžádejte si u svého 
obchodního zástupce 
katalog Walker 2023 
s kompletní nabídkou 

batohů Walker.



M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

9 002638 227614

9 002638 227621

● Glow in the Dark

Glow in the Dark

● Gorila Funk

Gorila Funk

9 002638 227638

9 002638 227645

● Uni Plum

Uni Plum

● Uni Mint

Uni Mint

9 002638 227652

9 002638 227669

● Tigress

Tigress

● Uni Dark Grey

Uni Dark Grey

9 002638 227683

● Magic Dragonfly

Magic Dragonfly

9 002638 227690

● Lucky Horse

Lucky Horse

9 002638 227676

● Purple Butterfly

Purple Butterfly

9 002638 227713

● Beast Mode

Beast Mode

9 002638 228611

● Peach

Peach

9 002638 228628

● Butter

Butter

9 002638 228635

● Midnight ● Black

Midnight

9 002638 228642

● Emerald

Emerald

9 002638 191649

● Grey

Grey

9 002638 191656

Black

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

268

Penály
Fame
Penál na psací potřeby s uzavíráním na zip. Horní klopa s kapsou uzavíratelnou
na zip a se 2 kapsičkami. Rozložitelná prostřední klopa s 20 poutky na tužky,
uzavírání na suchý zip. Rozměr 21 x 10 x 6 cm. Penál je dodáván prázdný.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4970964

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4971069

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4971153

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4971167
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4971179

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4971275
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4971672

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4971472
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4971374

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4971764

Roll-up Two, Pure Eco
Penál na psací potřeby s uzavíráním na zip. Horní klopa s kapsou uzavíratelnou 
na zip se 2 kapsičkami. Rozložitelná prostřední klopa s 20 poutky na tužky. 
Rozměr 21 x 10 x 6 cm. Penál je dodáván prázdný.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4925726

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4925750

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4925723

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4925725
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4925775

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4925780

myavis://ean=4712759260036


W W W . A C T I V A C E K . C Z

9 002638 228130

● Lime

Lime

9 002638 228154

● Green Polygon

Green Polygon

9 002638 228161

● Steel Blue

Steel Blue

9 002638 228192

● Neon Splash

Neon Splash

9 002638 228208

● Camo Anthrazit

Camo Anthrazit

9 002638 228215

● Steel Grey

Steel Grey

9 002638 228222

● Grey Polygon

Grey Polygon

9 002638 228239

● All Black

All Black

9 002638 229205

● Peach

Peach

9 002638 229212

● Grey

Grey

9 002638 229236

● Malibu

Malibu

9 002638 229243

● Flamingo

Flamingo

9 002638 229250

● Coconut

Coconut

9 002638 229267

● Anthracite

Anthracite

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

269

Penály
Elite, Campus, College
Penál na psací potřeby s uzavíráním na zip. Horní klopa s kapsou uzavíratelnou
na zip a se 2 kapsičkami. Rozložitelná prostřední klopa s 20 poutky na tužky,
uzavírání na suchý zip. Rozměr 21 x 10 x 6 cm. Penál je dodáván prázdný.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4911361

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4911363

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4911370

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4911373

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4911374

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4911375

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4911376

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4911380

Sol, Mika
Penál na psací potřeby s uzavíráním na zip. Horní klopa s kapsou uzavíratelnou
na zip a se 2 kapsičkami. Rozložitelná prostřední klopa s 20 poutky na tužky,
uzavírání na suchý zip. Rozměr 21 x 10 x 6 cm. Penál je dodáván prázdný.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4926226

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4926275

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4926244

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4926245

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4926246

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0141 / 4926292



M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

270

Pouzdra

kreslete                
       na pouzdra!NE



W W W . A C T I V A C E K . C Z

3 154149 319022

3 154149 319060

3 154149 319015

3 154149 319053

3 154149 319046

3 154149 319084

3 154149 319008

3 154149 319039

3 154149 319077

Essentials

Effect

Trendy

Pattern

zelená

fialová

modrá

zelená

modrá

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

271

Pouzdra
Essentials/Trendy
Univerzální oboustranné pouzdro nejen na psací potřeby s uzavíráním na zip, trojúhelníkový tvar. Pouzdro má 
díky dostatečně dlouhému zipu široký přístup do vnitřní části s unikátním řešením, které zamezí nechtěnému 
vysypání tužek na stůl. Pouzdro má atraktivní tvar s dvěma designy povrchu. Jednu stranu si můžete vybarvit 
sami a vytvořit si tak skutečně originální pouzdro. Materiál z textilu odolného proti roztržení. Pouzdro je 
dodáváno prázdné. Rozměr 23 x 9 x 7,5 cm.

Effect/Patern
Univerzální oboustranné pouzdro nejen na psací potřeby s uzavíráním na zip, trojúhelníkový tvar. Pouzdro má 
díky dostatečně dlouhému zipu široký přístup do vnitřní části s unikátním řešením, které zamezí nechtěnému 
vysypání tužek na stůl. Pouzdro má atraktivní tvar s dvěma designy povrchu. Jednu stranu si můžete vybarvit 
sami a vytvořit si tak skutečně originální pouzdro. Materiál z textilu odolného proti roztržení. Pouzdro je 
dodáváno prázdné. Rozměr 23 x 9 x 7,5 cm.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9931902

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9931906

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9931901

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9931905

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9931904 

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9931908  

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9931900

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9931903

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9931907

černá

růžová

růžovárůžová

myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8003511231729


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

● Fairy

3 154149 678167

● Jungle

● Totem

K
ar

at
é

To
te

m

Ju
ng

le

Fa
iry

3 154149 348398 3 154149 348367

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

272

Penály, pouzdra
Tatoo
Jednoduchý rozkládací penál, s 2 chlopněmi, vybavený. 
Uzavírání na zip. Rozměr 14,2 x 20,5 x 4 cm.

Obsah:
• 14 ks fixů Color’Peps Jungle
• 8 ks pastelek Color’Peps
• 2 ks grafitových tužek Black’Peps
• modrá a černá kuličková tužka Ice
• 15cm oboustranné pravítko
• trojúhelník 60°/10,5 cm
• trojúhelník 45°/7,5 cm
• pryž Domino
• ořezávátko Boogy s 1 otvorem

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

8 ks 0145 / 9967811

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

8 ks 0145 / 9967812
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

8 ks 0145 / 9967814

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

8 ks 0145 / 9967816

● Karaté

Pouzdro Emoticons
Pouzdro na psací potřeby s uzavíráním na zip, kulaté. Materiál 
z neoprenu odolného proti roztržení, měkkého na dotek, tlumí 
případné nárazy. Kovový zip. Pouzdro je dodáváno prázdné. 
Rozměr 21 x Ø 9,5 cm. Mix 3 motivů.

Pouzdro Mosaics
Pouzdro na psací potřeby s uzavíráním na zip, kulaté. Materiál 
z neoprenu odolného proti roztržení, měkkého na dotek, tlumí 
případné nárazy. Kovový zip. Pouzdro je dodáváno prázdné. 
Rozměr 21 x Ø 9,5 cm. Mix 3 motivů.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9934836
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9934839

myavis://ean=3154149678112
myavis://ean=3154149678129
myavis://ean=3154149678143
myavis://ean=3154149678143
myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8003511231729


W W W . A C T I V A C E K . C Z

3 154149 347261

3 154149 322138

3 154149 348039

3 154149 348046

fialová

modrá

3 154149 361007

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

273

Pouzdra

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9934726

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9932213

Pouzdro Mandala
Pouzdro na psací potřeby se zapínáním na zip, ploché. Z neoprenu 
odolného proti roztržení, měkkého na dotek, tlumí případné nárazy. 
Kovový zip. Pouzdro je dodáváno prázdné. Rozměr 21 x 13 x 1,5 cm. 
Mix 3 motivů.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9934803

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9934804

Pouzdro Nightfall
Pouzdro na psací potřeby s uzavíráním na zip, kulaté. Atraktivní design 
v metalických odstínech. Kovový zip. Materiál z textilu odolného proti 
roztržení. Ideální pouzdro pro studenty. Pouzdro je dodáváno prázdné. 
Rozměr 21 x Ø 6 cm. Součást designové kolekce Nightfall.

Pouzdro Mini Cute
Pouzdro na psací potřeby s uzavíráním na zip, kulaté. Roztomilé zvířecí 
motivy a veselé barevné kombinace. Materiál z neoprenu odolného proti 
roztržení, měkkého na dotek, tlumí případné nárazy. Kovový zip. Pouzdro 
je dodáváno prázdné. Rozměr 21 x Ø 7,5 cm. Součást designové kolekce 
Mini Cute.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

12 ks 0141 / 9936100

Smiling Planet
Pouzdro na psací potřeby s uzavíráním na zip. Odolný a praktický 
materiál ze 100% recyklované tkaniny (složení 80 % polyester 
a 20 % bavlna). Kovový zip. Pouzdro je dodáváno prázdné. 
Rozměr 22 x Ø 7,5 cm.

myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8003511231729
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=3154145068009


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Picnik Concept Kids
KA

NC
EL

ÁŘ
SK

É 
PO

TŘ
EB

Y
PA

PÍ
R,

 O
BÁ

LK
Y

DĚ
RO

VA
ČK

Y, 
SE

ŠÍV
AČ

KY
NŮ

ŽK
Y,

 N
OŽ

E, 
ŘE

ZA
ČK

Y
PÁ

RT
Y 

PR
OG

RA
M

DÁ
RK

OV
É 

BA
LIC

Í
DE

SIG
NO

VÉ
 

KO
LE

KC
E

BA
TO

HY
, L

AH
VE

, 
DO

PL
ŇK

Y
LE

PI
CÍ 

 
A 

KO
RE

KČ
NÍ

KR
EA

TIV
NÍ

 
PO

TŘ
EB

Y
VÝ

TV
AR

NÉ
 

PO
TŘ

EB
Y

PR
YŽ

E 
OŘ

EZ
ÁV

ÁT
KA

RÝ
SO

VA
CÍ 

PO
TŘ

EB
Y

PS
AC

Í 
PO

TŘ
EB

Y

274

 Když my nepůjdemE 

příkladEm dospělým, 

tak Kdo?



W W W . A C T I V A C E K . C Z

Picnik Concept Kids

3 154148 724032

3 154148 712015 3 154148 712039

3 154148 713012 3 154148 713036

3 154148 723011

3 154148 7230353 154148 712992

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

275

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9872403

modrá, 0,35 l

Concept Kids lahev na nápoje
Lahev na nápoje z kolekce Concept pro děti. Tělo z dvoustěnné nerezové oceli 
má skvělé izolační vlastnosti. Snadné a rychlé automatické otvírání pouze jednou 
rukou. Blokovací tlačítko proti nechtěnému otevření. Včetně úchytu pro snadnou 
manipulaci. Hrdlo neprotéká a 100 % těsní. Jednoduchá údržba a čištění – hrdlo 
a lahev je možné oddělit a důkladně umýt díky širokému otvoru. Uzávěr je možné 
mýt v myčce, široký otvor v lahvi usnadňuje použití mycí houbičky či kartáče.

Concept Kids lahev na nápoje
Lahev na nápoje z kolekce Concept pro děti. Tělo z jednostěnné nerezové oceli. 
Snadné a rychlé automatické otvírání pouze jednou rukou. Blokovací tlačítko 
proti nechtěnému otevření. Včetně úchytu pro snadnou manipulaci. Hrdlo 
neprotéká a 100 % těsní. Jednoduchá údržba a čištění – hrdlo a lahev je možné 
oddělit a důkladně umýt díky širokému otvoru. Uzávěr je možné mýt 
v myčce, široký otvor v lahvi usnadňuje použití 
mycí houbičky či kartáče.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871201
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871203

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871301
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871303

modrá, 0,58 l

modrá, 0,43 l

červená, 0,43 l modrá, 0,43 l

červená, 0,58 l

Concept Kids obědová taška
Obědová taška z kolekce Concept pro děti je primárně určená pro obědové boxy 
Concept Kids. Vyrobená z odolného materiálu, který se snadno čistí a udržuje. 
Vnitřní termoizolační výztuha spodní části tašky pomáhá udržet potraviny čerstvé. 
Reflexní prvky na čelní straně tašky. 4 různé možnosti nošení tašky: přes rameno, 
v ruce, samostatně jako batoh, připevněnou na běžný školní batoh. Objem 9,3 l.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0141 / 9872301

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0141 / 9872303

červená

modrá

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871299

Concept Kids Nightfall lahev na nápoje
Láhev na nápoje z kolekce Concept pro děti. Atraktivní design v metalických 
odstínech. Tělo z jednostěnné nerezové oceli. Snadné a rychlé automatické 
otvírání pouze jednou rukou. Blokovací tlačítko proti nechtěnému otevření. 
Včetně úchytu pro snadnou manipulaci. Hrdlo neprotéká a 100 % těsní. 
Jednoduchá údržba a čištění – hrdlo a lahev je možné oddělit a důkladně 
umýt díky širokému otvoru. Uzávěr je možné mýt v myčce, široký otvor 
v lahvi usnadňuje použití mycí houbičky či kartáče. 
Součást designové kolekce Nightfall. 

myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=3154149678143


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Picnik Concept Kids

3 154148 707011

3 154148 708018

3 154148 707035

3 154148 7800383 154148 760030

3 154148 708032

3 154148 725039

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

276

Concept Kids obědový box
Obědový, jednopatrový, box z kolekce Concept pro děti, vyrobený z kvalitního 
a zdravotně nezávadného polypropylenu a ABS. Neobsahuje bisfenol A ani 
ftaláty. Pojme 1 – 2 svačinové boxy (svačinové boxy nejsou součástí). Zaoblené 
rohy pro větší bezpečnost. Při řádném uzavření neteče. Box lze snadno důkladně 
umýt. Možno mýt v myčce, bez víčka ohřívat v mikrovlnné troubě či ukládat do 
mrazáku. 

Concept Kids obědový termobox
Obědový termobox z kolekce Concept pro děti, vyrobený z dvoustěnné nerezové oceli 
s vakuovou izolací a se skvělými termoizolačními vlastnostmi uchová požadovanou 
teplotu pokrmu. Víko s rukojetí pro manipulaci. Víko neprotéká a 100 % těsní. Zábavný 
dětský design. Ideální pro tekuté pokrmy (polévky, omáčky atd.). Jednoduchá údržba 
a čištění - víko je možné mýt v myčce, široký otvor v termoboxu usnadňuje použití 
mycí houbičky či kartáče.

Concept Kids pouzdro s příborem
Příbor z nerezové oceli v pouzdře z kolekce Concept Kids obsahuje lžičku, 
nůž a vidličku. Textilní pouzdro na zip, vnitřní materiál hliníková fólie pro 
snadné čistění. Zábavný dětský design. Příbory možno mýt v myčce, 
pouzdro lze snadno očistit mycí houbičkou. 

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870701

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870801

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870703

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0555 / 9878003
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9876003

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870803

červená, 1,4 l

červená, 0,74 l

modrá, 1,4 lmodrá, 1,0 l

modrá, 0,35 l modrá

modrá, 0,74 l

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9872503

Smiling Planet Concept Kids
Obědový, jednopatrový, box z kolekce Concept Kids pro děti. Spodní část 
vyrobena z kvalitní nerezové oceli. Víčko z 50% recyklovaného plastu. 
Neobsahuje bisfenol A ani ftaláty. Zaoblené rohy pro větší bezpečnost. 
Při řádném uzavření neteče. Box lze snadno důkladně umýt. Možno mýt 
v myčce. Nepoužívat v mikrovlnné troubě.

myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=3154145068009


W W W . A C T I V A C E K . C Z

Picnik Origins

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

277

dobroty
v Každé
miscE!



M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Picnik Origins

3 154148 715054

3 154148 715016

3 154148 717058

3 154148 717010

3 154148 715023 3 154148 717027

3 154148 715047 3 154148 717041

zelená, 0,43 l zelená, 0,58 l

3 154148 727019

3 154148 727040 3 154148 727057

3 154148 721017

3 154148 7210553 154148 721024

3 154148 721048

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

278

Origins lahev na nápoje
Lahev na nápoje z kolekce Origins, vyrobená z kvalitního a zdravotně nezávadného polypropylenu 
a ABS. Neobsahuje bisfenol A ani ftaláty. Snadné otevírání vrchního krytu zatlačením zespodu. 
Hrdlo neprotéká a 100 % těsní. Automatický systém brání při ukončení pití v úniku nápoje. 
Pro uvolnění průtoku nápoje pítkem je potřeba zase hrdlo stlačit dolů. Jednoduchá údržba 
a čištění – hrdlo lahve je možné sejmout a důkladně umýt, široký otvor. Možno mýt v myčce.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871505

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871501

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871705

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871701

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871502
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871702

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871504
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871704

modrá, 0,43 l modrá, 0,58 l

růžová, 0,43 l růžová, 0,58 l

tyrkysová, 0,43 l tyrkysová, 0,58 l

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9872701

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9872704
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9872705

zelená, 0,5 l

růžová, 0,5 l

modrá, 0,5 l

Origins taška
Taška primárně určená pro lahev na nápoje a svačinový box z kolekce 
Origins. Pojme však i velký svačinový box a lahev na pití z kolekce Concept. 
Vyrobená z odolného materiálu, který se snadno čistí a udržuje. Tašku je 
pomocí zipu možné téměř celou zpřístupnit a i na dně a v záhybech důkladně 
umýt. Ucho pro snadnou manipulaci. Vnitřní termoizolační výztuha pomáhá 
udržet potraviny čerstvé.

Origins lahev na nápoje
Lahev na nápoje z kolekce Origins, vyrobená z kvalitního a zdravotně nezávadného 
polypropylenu a ABS. Neobsahuje bisfenol A ani ftaláty. Snadné otevírání 
vrchního krytu zatlačením na jeho spodní hranu. Hrdlo neprotéká a 100 % těsní. 
Automatický systém brání při ukončení pití v úniku nápoje. Pro uvolnění průtoku 
nápoje pítkem je potřeba zase hrdlo stlačit dolů. Jednoduchá údržba a čištění 
– hrdlo lahve je možné sejmou a důkladně umýt, široký otvor. Možné mýt v myčce.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0141 / 9872101

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0141 / 9872105
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0141 / 9872102

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0141 / 9872104

modrárůžová

zelenátyrkysová

myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601980


W W W . A C T I V A C E K . C Z

Picnik Origins

3 154148 701057

3 154148 728047

zelená, 1,0 l

3 154148 726012

3 154148 726043 3 154148 726050

3 154148 701019

3 154148 701026

3 154148 701040

3 154148 703013

3 154148 703020

3 154148 703044

modrá, 0,04 l/2 ks

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

279

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870105

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9872804

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9872601

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9872604
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9872605

zelená, 1,4 l

růžová, 1,4 l

modrá, 1,4 l

Origins svačinový box
Menší svačinový box z kolekce Origins, vyrobený z kvalitního a zdravotně nezávadného polypropylenu 
a ABS. Neobsahuje bisfenol A ani ftaláty. Otevření víka pootočením fixace ve směru proti hodinovým 
ručičkám. Zaoblené rohy pro větší bezpečnost. Možno mýt v myčce, bez víčka ohřívat v mikrovlnné 
troubě či ukládat do mrazáku. 

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870101

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870102

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870104

modrá, 1,0 l

růžová, 1,0 l

tyrkysová, 1,0 l

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870301

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870302

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870304

modrá, 0,52 l

růžová, 0,52 l

tyrkysová, 0,52 l

Origins obědový box
Obědový box z kolekce Origins, vyrobený z kvalitního a zdravotně nezávadného 
polypropylenu a ABS. Neobsahuje bisfenol A ani ftaláty. Obsahuje hlavní box, 
menší vyjímatelný vnitřní box a víko. Ve víku úložný prostor pro příbor a ubrousek 
(není součástí obědového boxu). Velká kapacita, ideální použití pro vydatné hlavní 
jídlo. Otevření víka pootočením fixace v libovolném směru. Možno mýt v myčce, 
bez víčka ohřívat v mikrovlnné troubě.

Origins nepropustné misky
Sada 2 ks nepropustných misek z kolekce Origins, vyrobené z kvalitního 
a zdravotně nezávadného polypropylenu. Neobsahuje bisfenol A ani ftaláty. 
Navrženo tak, aby bylo možné misku použít jako součást obědového boxu 
Origins. Vhodné pro všechny druhy omáček, včetně tekutých, jako jsou salátové 
dresinky. Možno mýt v myčce, bez víčka ohřívat v mikrovlnné troubě.

myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601980


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Picnik Concept Adults

3 154148 7190383 154148 719052

3 154148 711056 3 154148 711063

3 154148 722038

3 154148 711032 3 154148 711070

modrá, 0,5 l tyrkysová, 0,5 l

šedá, 0,5 l fialová, 0,5 l

modrá, 0,32 lšedá, 0,32 l

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

280

Concept Adults termohrnek na nápoje
Cestovní termohrnek z kolekce Concept pro dospělé, vyrobený z dvoustěnné 
nerezové oceli se skvělými termoizolačními vlastnostmi uchová požadovanou 
teplotu nápoje. Neobsahuje bisfenol A ani ftaláty. Použití je možné jednou rukou 
a povrch hrnku je opatřen příjemným protiskluzovým návlekem. Kompatibilní 
s většinou nápojových držáků v automobilech. Hrnek neprotéká a 100 % těsní. 
Možno mýt v myčce.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871903

Concept Adults taška
Taška speciálně určená pro lahev na nápoje, talíř a příbor z kolekce Concept 
pro dospělé. Vyrobená z odolného materiálu, který se snadno čistí a udržuje. 
Tašku je pomocí zipu možné téměř celou zpřístupnit a i na dně a v záhybech 
důkladně umýt. Součástí tašky je také prostírání z odolného materiálu, který 
lze umýt. Ucho pro snadnou manipulaci a výškově nastavitelný ramenní 
popruh. Vnitřní termoizolační výztuha pomáhá udržet potraviny čerstvé.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871905

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871105
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871106

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0141 / 9872203

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871103
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9871107

šedo/modrá

Concept Adults termolahev
Termolahev z kolekce Concept pro dospělé, vyrobená z dvoustěnné nerezové 
oceli s vakuovou izolací a se skvělými termoizolačními vlastnostmi uchová 
požadovanou teplotu nápoje. Ideální velikost a elegantní design. Lahev 
neprotéká a 100 % těsní. Jednoduchá údržba a čištění – uzávěr je možné mýt 
v myčce, lahev umýt použitím mycí houbičky či kartáče.

myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601980


W W W . A C T I V A C E K . C Z

3 154148 705031

3 154148 704034

Picnik Concept Adults

3 154148 7060383 154148 706052 3 154148 705055

3 154148 7040583 154148 759058

šedá, 0,8 l

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

281

Concept Adults pouzdro s příborem
Příbor z nerezové oceli v plastovém pouzdře z kolekce Concept pro dospělé 
obsahuje menší lžíci, nůž a vidličku. Možno mýt v myčce.

Concept Adults obědový box
Nádoba z kolekce Concept pro dospělé z borosilikátového skla, které odolá 
nežádoucímu zabarvení a neabsorbuje pachy jídla. Víko z kvalitního a zdravotně 
nezávadného polypropylenu a ABS pro bezpečné uzavření boxu. Neobsahuje 
bisfenol A ani ftaláty. Vhodný i na tekuté pokrmy, při řádném uzavření neteče. 
Širší zaoblené okraje napomáhají držení boxu. Ideální velikost pro cestování, 
stohovatelné. Pro ohřev v mikrovlnné troubě nutné uvolnit ventil, pro ohřev 
v klasické troubě nutno víko odejmout. Dokonale těsní, odolné sklo. 
Možno mýt v myčce.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870503

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0555 / 9870403

modrá

Concept Adults obědový box
Nádoba z kolekce Concept pro dospělé z borosilikátového skla, které odolá 
nežádoucímu zabarvení a neabsorbuje pachy jídla. Víko z kvalitního a zdravotně 
nezávadného polypropylenu a ABS pro bezpečné uzavření boxu. Neobsahuje 
bisfenol A ani ftaláty. Pro ohřev v mikrovlnné troubě nutné uvolnit ventil, pro 
ohřev v klasické troubě nutno víko odejmout. Dokonale těsní, odolné sklo. 
Možno mýt v myčce.

Concept Adults obědový talíř
Nádoba z kolekce Concept pro dospělé z borosilikátového skla, které odolává 
nežádoucímu zabarvení a neabsorbuje pachy jídla. Víko z kvalitního a zdravotně 
nezávadného polypropylenu a ABS pro bezpečné uzavření boxu. Neobsahuje 
bisfenol A ani ftaláty. Vhodný i na tekuté pokrmy, při řádném uzavření neteče. 
Širší zaoblené okraje napomáhají držení talíře. Pro ohřev v mikrovlnné troubě 
nutné uvolit ventil, pro ohřev v klasické troubě nutno víko odejmout. Dokonale 
těsní, odolné sklo. Možno mýt v myčce. 

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870603

modrá, 0,7 l modrá, 1,2 l

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870605
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9870505

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0555 / 9870405
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

6 ks 0550 / 9875905

šedá, 0,7 l šedá, 1,2 l

šedá

myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601980
myavis://ean=8595573601997
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601973


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Zdravá lahev®, Zdravá sváča
KA

NC
EL

ÁŘ
SK

É 
PO

TŘ
EB

Y
PA

PÍ
R,

 O
BÁ

LK
Y

DĚ
RO

VA
ČK

Y, 
SE

ŠÍV
AČ

KY
NŮ

ŽK
Y,

 N
OŽ

E, 
ŘE

ZA
ČK

Y
PÁ

RT
Y 

PR
OG

RA
M

DÁ
RK

OV
É 

BA
LIC

Í
DE

SIG
NO

VÉ
 

KO
LE

KC
E

BA
TO

HY
, L

AH
VE

, 
DO

PL
ŇK

Y
LE

PI
CÍ 

 
A 

KO
RE

KČ
NÍ

KR
EA

TIV
NÍ

 
PO

TŘ
EB

Y
VÝ

TV
AR

NÉ
 

PO
TŘ

EB
Y

PR
YŽ

E 
OŘ

EZ
ÁV

ÁT
KA

RÝ
SO

VA
CÍ 

PO
TŘ

EB
Y

PS
AC

Í 
PO

TŘ
EB

Y

282



W W W . A C T I V A C E K . C Z

8 595573 603489 8 595573 606503

8 595573 603472

8 595573 603496 8 595573 606534

8 595573 606480 8 595573 606510

8 595573 603519 8 595573 606527

8 595573 603526

8 595573 604783 8 595573 605568

8 595573 606497

8 595573 604806 8 595573 603656

8 595573 603670

8 595573 603632

8 595573 603649

Zdravá sváča

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

283

Svačinový box ZDRAVÁ SVÁČA, 
jednobarevný
Unikátní český výrobek od výrobce ZDRAVÉ LAHVE®, který je vyroben 
z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické použití. Materiál 
omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty, změkčovadla BPA ani BPS. 
Box je možné mýt v myčce, vhodný i do ledničky, mrazničky a mikrovlnné trouby. 
Pevné panty umožňují víčko zcela otevřít bez toho, aby se krabička překlopila. 
Originální čirá průhledka pro vložení obrázků či fotografií. Včetně vyjímatelné 
dělicí přepážky. Rozměr 18 x 13 x 6,5 cm.

Svačinový box ZDRAVÁ SVÁČA, 
Scandi
Unikátní český výrobek od výrobce ZDRAVÉ LAHVE®, který je vyroben 
z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické použití. Materiál 
omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty, změkčovadla BPA ani BPS. 
Box je možné mýt v myčce, vhodný i do ledničky, mrazničky a mikrovlnné trouby. 
Pevné panty umožňují víčko zcela otevřít bez toho, aby se krabička překlopila. 
Originální čirá průhledka pro vložení obrázků či fotografií. Včetně vyjímatelné 
dělicí přepážky. Rozměr 18 x 13 x 6,5 cm.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998751
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998764

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998750

oranžová

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998752
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998765

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998762
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998766

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998754
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998767

nerez olivová

modrá růžová

zelená tyrkysová

fialová šedomodrá

Náhradní díl průhledka 
ZDRAVÁ SVÁČA
Náhradní díl pro svačinový box ZDRAVÁ SVÁČA.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8989769

čirá průhledka

Svačinový box ZDRAVÁ SVÁČA, 
vícebarevný
Unikátní český výrobek od výrobce ZDRAVÉ LAHVE®, který je vyroben 
z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické použití. Materiál 
omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty, změkčovadla BPA ani BPS. Box 
je možné mýt v myčce, vhodný i do ledničky, mrazničky a mikrovlnné trouby. Pevné 
panty umožňují víčko zcela otevřít bez toho, aby se krabička překlopila. Originální 
čirá průhledka pro vložení obrázků či fotografií. Včetně vyjímatelné dělicí přepážky. 
Rozměr 18 x 13 x 6,5 cm.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998755
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8989759

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998763

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8998757

modrá/zelená přepážka, fialová

fialová/nerez

zelená/oranžová

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8982752

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8982754

přepážka, zelená

přepážka, nerezpřepážka, modrá

přepážka, oranžová

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8982750

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8982751

Náhradní díl přepážka 
ZDRAVÁ SVÁČA
Náhradní díl pro svačinový box ZDRAVÁ SVÁČA. 
Barvy je možné kombinovat a vytvořit velké 
množství barevných variant.

myavis://ean=8590715129308
myavis://ean=8590715129308
myavis://ean=8590715129353
myavis://ean=8595573601676
myavis://ean=8595573601676
myavis://ean=8595573601676
myavis://ean=8595573601676
myavis://ean=8595573602260
myavis://ean=8595573602260
myavis://ean=8595573602260
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8595573602291
myavis://ean=8595573602284
myavis://ean=8595573602314
myavis://ean=8595573602321


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

8 595573 606466

8 595573 605650 8 595573 6037868 595573 605230

8 595573 6052238 595573 605520

8 595573 605537

● Set Monster Truck

8 595573 606473 8 595573 606459

8 595573 605841

Zdravá lahev®, Zdravá sváča
KA

NC
EL

ÁŘ
SK

É 
PO

TŘ
EB

Y
PA

PÍ
R,

 O
BÁ

LK
Y

DĚ
RO

VA
ČK

Y, 
SE

ŠÍV
AČ

KY
NŮ

ŽK
Y,

 N
OŽ

E, 
ŘE

ZA
ČK

Y
PÁ

RT
Y 

PR
OG

RA
M

DÁ
RK

OV
É 

BA
LIC

Í
DE

SIG
NO

VÉ
 

KO
LE

KC
E

BA
TO

HY
, L

AH
VE

, 
DO

PL
ŇK

Y
LE

PI
CÍ 

 
A 

KO
RE

KČ
NÍ

KR
EA

TIV
NÍ

 
PO

TŘ
EB

Y
VÝ

TV
AR

NÉ
 

PO
TŘ

EB
Y

PR
YŽ

E 
OŘ

EZ
ÁV

ÁT
KA

RÝ
SO

VA
CÍ 

PO
TŘ

EB
Y

PS
AC

Í 
PO

TŘ
EB

Y

284

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8995311

●  Set Princezna 
a jednorožec

Set ZDRAVÁ LAHEV® 0,5 l a ZDRAVÁ SVÁČA
Unikátní české produkty vyrobené z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
využití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty, změkčovadla BPA ani BPS. 
Výhodný set obsahuje Zdravou lahev® 0,5 l, náhradní zátku, krytku Floppy® a svačinový box 
Zdravá sváča.

Set ZDRAVÁ LAHEV® 0,5 l a ZDRAVÁ SVÁČA
Unikátní české produkty vyrobené z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
využití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty, změkčovadla BPA ani BPS. 
Výhodný set obsahuje Zdravou lahev® 0,5 l, náhradní zátku, krytku Floppy® a svačinový box 
Zdravá sváča.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8995304
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8995294
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8995301

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8995300

● Set Dinosauři● Set Fotbal

● Set Mňau

● Set Záchranáři

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8995302

● Set Čarodějka

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8995303

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8995309

●  Set Jednorožec 
a víly

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8995310

● Set Lesní zvířátka

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8995306

● Set Kostičky



W W W . A C T I V A C E K . C Z

Zdravá lahev®, Zdravá sváča

8 595573 605667 8 595573 605858

● Set Tatra Dakar ● Set Game

8 595573 604974

8 595573 6064428 595573 605704

8 595573 605544

8 595573 606435

● Set Army

● Set T-Rex

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

285

Set ZDRAVÁ LAHEV® 0,7 l a ZDRAVÁ SVÁČA
Unikátní české produkty vyrobené z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
využití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty, změkčovadla BPA ani BPS. 
Výhodný set obsahuje Zdravou lahev® 0,7 l, náhradní zátku, krytku Floppy® a svačinový box 
Zdravá sváča.

Set ZDRAVÁ LAHEV® 0,7 l a ZDRAVÁ SVÁČA
Unikátní české produkty vyrobené z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
využití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty, změkčovadla BPA ani BPS. 
Výhodný set obsahuje Zdravou lahev® 0,7 l, náhradní zátku, krytku Floppy® a svačinový box 
Zdravá sváča.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8997410
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8997412
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8997406

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8997415
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8997411

● Set Zetor

● Set Sovička● Set Bělouš

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8997409

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8997414



M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Zdravá lahev®

8 595573 605070

8 595573 605742

8 595573 605285

8 595573 6052548 595573 6044628 595573 606404

8 595573 606411

8 595573 606138

8 595573 605919 8 595573 605902

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

286

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950304

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950311

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950310

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950307
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950297

● Mňau

● Balerína

● Dívka s mašlí

● Čarodějka● Jednorožec a víly

ZDRAVÁ LAHEV® 0,5 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.  

ZDRAVÁ LAHEV® 0,5 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.  

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950319

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950321

●  Princezna 
a jednorožec

● Malí sportovci

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950314

● Květinová víla

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950316

● Motýli

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950315

● Lesní zvířátka

myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348


W W W . A C T I V A C E K . C Z

Zdravá lahev®

8 595573 605087

8 595573 6033358 595573 604486

8 595573 601348 8 595573 6052788 595573 604516

8 595573 606336

8 595573 606145

8 595573 605926 8 595573 605773

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

287

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950305

● Fotbal

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950294

● Dinosauři

ZDRAVÁ LAHEV® 0,5 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.  

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950299

● Mořský svět

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 5027000
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950309
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950302

● Záchranáři ● Monster Truck● Veselá jízda

ZDRAVÁ LAHEV® 0,5 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.  

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950318

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950313

● V oblacích

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950317
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950312

● Medvídek ● Kostičky ● Army

myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601973
myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573603090


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Zdravá lahev®

8 595573 6052928 595573 605698 8 595573 601515

8 595573 604851

● Zetor

8 595573 605629

● Tatra Dakar

8 595573 601546

● Jeep

8 595573 605933

● Panter

8 595573 606305

● T-Rex

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

288

ZDRAVÁ LAHEV® 0,7 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970610
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970615

● Panda● Bělouš

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970281

● Kočka

ZDRAVÁ LAHEV® 0,7 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970355
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970354
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970270

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970617
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970628

myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601515
myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601546


W W W . A C T I V A C E K . C Z

Zdravá lahev®

8 595573 6034108 595573 6053398 595573 6059578 595573 605971

● Romantic

8 595573 605988

● Girls

8 595573 6062998 595573 606282 8 595573 606312

● Mňau

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

289

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970407

● Vážky

ZDRAVÁ LAHEV® 0,7 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970614

● Peříčka

ZDRAVÁ LAHEV® 0,7 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970619

● Paříž

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970621
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970622

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970627
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970626

● Psí slečna● Sovička

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970625

myavis://ean=8595573601966
myavis://ean=8595573601348


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Zdravá lahev®

8 595573 606428

● Start

8 595573 605315 8 595573 605308

8 595573 605322 8 595573 605964

8 595573 605780

● Trail

● Game

8 595573 605940

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

290

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970629

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970612

● Army

ZDRAVÁ LAHEV® 0,7 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.

ZDRAVÁ LAHEV® 0,7 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970611

● Stíhačka

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970613

● Aktivity

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970620

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970616

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970618

● Mise na Měsíc

myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348


W W W . A C T I V A C E K . C Z

8 595573 605360

8 595573 605797 8 595573 6053778 595573 605346

8 595573 604387

8 595573 605995

Zdravá lahev®

8 595573 606350 8 595573 606343 8 595573 606008

● Floorball ● Triatlon

● Botanical ● Zebra

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

291

ZDRAVÁ LAHEV® 1,0 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.  

ZDRAVÁ LAHEV® 1,0 l
Nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Odolává teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, 
možno mýt v myčce a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou 
zátkou, vhodná i pro sycené nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky.  

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910281

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910283
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910282
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910279

● Aktivity

● Energy● Strom života

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910278

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910284

● Střepiny

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910287
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910286
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970285

● Football

myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601546
myavis://ean=8595573601546


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Zdravá lahev®

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

292



W W W . A C T I V A C E K . C Z

Zdravá lahev®

8 595573 6063748 595573 6063988 595573 606367 8 595573 606381

8 595573 606626

8 595573 606268

8 595573 606572

8 595573 606602

8 595573 604318

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

293

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970512
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970511
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970509
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8970510

šedomodrátyrkysováolivovárůžová

ZDRAVÁ LAHEV® Fresh 0,7 l
2 v 1 = nápojová láhev a šejkr v jednom. Unikátním řešením je vyjímatelné sítko umístěné ve víčku lahve. 
Nápojová lahev je vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické použití. Materiál omezuje 
šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. Dokonale těsní, obsahuje měřicí stupnici. Odolává 
teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění. Ideální pro snadnou přípravu ochucené 
vody, matcha tea, ledové kávy i sportovního nápoje. Lze použít pro horké i studené nápoje. Vhodné do myčky 
i chladničky. Produkt je plně recyklovatelný. Nízká hmotnost.

Náhradní víčko 
Náhradní víčko pro ZDRAVOU LAHEV®. 
Komplet obsahuje víčko, zátku a těsnící kroužek.

tyrkysová/bílá

olivová/bílá

růžová/bílá

šedomodrá/bílá

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980294

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980285

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980286

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980295

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980300

Sítko
Sítko = adaptér, který ze ZDRAVÉ LAHVE® udělá plnohodnotný šejkr. 
Vyrobeno z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické použití. 
Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. 
Ideální pro snadnou přípravu ochucené vody, matcha tea, ledové kávy 
i sportovního nápoje. Lze použít pro horké i studené nápoje. Vhodné 
do myčky i chladničky. Produkt je plně recyklovatelný.

čirá

myavis://ean=8595573603144
myavis://ean=8595573603120
myavis://ean=8595573603137
myavis://ean=8595573603137
myavis://ean=8595573601935
myavis://ean=8595573601942
myavis://ean=8595573601911
myavis://ean=8595573601928
myavis://ean=8595573603137


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Zdravá lahev®

8 595573 6042028 595573 6041588 595573 604073

8 595573 604219

8 595573 604936

8 595573 604165

8 595573 604929

8 595573 604066

8 595573 604912

8 595573 6041968 595573 6041418 595573 604080

8 595573 6042268 595573 604059 8 595573 604172

8 595573 6042338 595573 6041898 595573 604042

BIKE, oranžová 1,0 lBIKE, oranžová 0,7 lBIKE, oranžová 0,5 l

BIKE, zelená 1,0 lBIKE, zelená 0,5 l BIKE, zelená 0,7 l

BIKE, červená 1,0 lBIKE, červená 0,7 lBIKE, červená 0,5 l

BIKE, modrá 1,0 lBIKE, modrá 0,7 lBIKE, modrá 0,5 l

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

294

ZDRAVÁ LAHEV® BIKE 2K19 0,5 l, 0,7 l a 1,0 l
Cyklistická nápojová lahev, vyrobená z polypropylenu určeného pro lékařské a farmaceutické 
použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. Odolává 
teplotám až do 100° C. Snadná údržba - široký otvor pro plnění i čištění, možno mýt v myčce 
a krátkodobě ohřívat v mikrovlnné troubě. Těsná, s uzamykatelnou zátkou, vhodná i pro sycené 
nápoje. Nízká hmotnost. Včetně náhradní zátky. V šesti různých provedeních.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910266
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8957296
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950286

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910267

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910300

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8957297

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8957300

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950287

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950400

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910265
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8957295
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950285

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910268
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950288
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8957298

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8910269
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8957299
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8950289

BIKE, bílá 1,0 lBIKE, bílá 0,7 lBIKE, bílá 0,5 l

BIKE, růžová 1,0 lBIKE, růžová 0,7 lBIKE, růžová 0,5 l

myavis://ean=8595573601812
myavis://ean=8595573601768
myavis://ean=8595573601713
myavis://ean=8595573601805
myavis://ean=8595573601805
myavis://ean=8595573601751
myavis://ean=8595573601751
myavis://ean=8595573601706
myavis://ean=8595573601706
myavis://ean=8595573601829
myavis://ean=8595573601775
myavis://ean=8595573601720
myavis://ean=8595573601836
myavis://ean=8595573601737
myavis://ean=8595573601782
myavis://ean=8595573601799
myavis://ean=8595573601744
myavis://ean=8595573601690


W W W . A C T I V A C E K . C Z

Zdravá lahev®

8 595573 602796

8 595573 602772

8 595573 602789

8 595573 602833

8 595573 602819

8 595573 602857

8 595573 602826

8 595573 605711

8 595573 605728

8 595573 604325

8 595573 6041038 595573 604097

8 595573 604110

8 595573 604127

8 595573 604134

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

295

Termoobal CABRIO reflex 0,5, 0,7, 1,0 l
Inovovaný neoprénový termoobal CABRIO Reflex je opatřen zipem 
a všitou reflexní páskou. Udržuje nápoj  v lahvi v létě déle chladný a osvěžující, 
v zimě déle teplý.  Obal má šité a lepené švy, nízkou hmotnost, protiskluzové 
dno, praktickou karabinu na zavěšení (např. na batoh). Snadno se otevírá 
(zip na boku) a udržuje (běžným ručním praním).

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8987301

růžová, 0,5 l

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8987299

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8987300

antracit, 0,5 l

modrá, 0,5 l

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8987305

růžová, 0,7 l

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8987303

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8987307

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8987304

antracit, 0,7 l

antracit, 1,0 l

modrá, 0,7 l

Kartáč na víčka a zátky/lahve
Kartáč speciálně vyvinutý pro snadnou údržbu víček a zátek ZDRAVÝCH 
LAHVÍ. Odstraní mechanické nečistoty ze všech záhybů víčka. Snadno 
vyčistí vnitřek zátky. Pohodlná rukojeť s otvorem na zavěšení. Vyrobeno 
z polypropylenu/nylonu. Neobsahuje BPA. Rozměr 170 x Ø 15 mm.

Kartáč speciálně vyvinutý pro snadnou údržbu ZDRAVÝCH LAHVÍ. 
Dokonale vyčistí lahev i všechny její záhyby. Pohodlná rukojeť s otvorem 
na zavěšení. Vyrobeno z polypropylenu/nylonu. Neobsahuje BPA. 
Rozměr 300 x Ø 45 mm.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980171

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980172

● kartáč na víčka a zátky

● kartáč na lahve

Náhradní víčko 2K 
Náhradní víčko pro ZDRAVOU LAHEV®. 
Komplet obsahuje víčko, zátku a těsnící kroužek.

růžová/antracit

oranžová/antracit

červená/antracit

modrá/antracit

zelená/antracitbílá/antracit

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980006

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980004
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980005

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980003

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980002

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980001

myavis://ean=8595573602796
myavis://ean=8595573602772
myavis://ean=8595573602789
myavis://ean=8595573602833
myavis://ean=8595573602819
myavis://ean=8595573602857
myavis://ean=8595573602826
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601348
myavis://ean=8595573601935
myavis://ean=8595573601942
myavis://ean=8595573601942
myavis://ean=8595573601959
myavis://ean=8595573601911
myavis://ean=8595573601928


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

Zdravá lahev®

8 595573 601935 8 595573 606749

8 595573 601942 8 595573 606732

8 595573 601959

8 595573 601911 8 595573 606725

8 595573 601928 8 595573 606756

zelená šedomodrá

antracitová

8 595573 6054698 595573 6051178 595573 606169 8 595573 606541 8 595573 605810

8 595573 606152

8 595573 606039

8 595573 603212

8 595573 601591 8 595573 605384

8 595573 605391 8 595573 601430

8 595573 603373 8 595573 605452

8 595573 604639

tyrkysová

olivová

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

296

Krytka Floppy®

Praktický doplněk ZDRAVÉ LAHVE®. Praktická ochrana zátky před 
mechanickými nečistotami. Vyrobená z polypropylenu určeného pro 
lékařské a farmaceutické použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, 
neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. Speciálně zdvojené uchycení krytky 
jako prevence proti praskání. Ergonomický design umožňující přirozený 
úchop a manipulaci s krytkou. 5 barevných variant.

Krytka Floppy® Fresh
Praktický doplněk ZDRAVÉ LAHVE®. Praktická ochrana zátky před 
mechanickými nečistotami. Vyrobená z polypropylenu určeného pro 
lékařské a farmaceutické použití. Materiál omezuje šíření plísní a zápachu, 
neobsahuje ftaláty ani změkčovadla. Speciálně zdvojené uchycení krytky 
jako prevence proti praskání. Ergonomický design umožňující přirozený 
úchop a manipulaci s krytkou. 4 barevné varianty.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

5 ks 0550 / 8981515
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

5 ks 0550 / 8981519

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

5 ks 0550 / 8981516
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

5 ks 0550 / 8981518

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

5 ks 0550 / 8981512

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

5 ks 0550 / 8981513
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

5 ks 0550 / 8981517

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

5 ks 0550 / 8981514
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

5 ks 0550 / 8981520

růžová

čirá růžová

modrá

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980265
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980262
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980276
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980290
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980274

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980277

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980280

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980234

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980207
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980268  

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980269

tyrkysová/bílámodrá/zelená
šedomodrá/ 
tm. žlutá fialová/fialová černá/červená

fialová/růžová

šedá/zelená

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980202

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980240
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980266  

červená/žlutá

tm. žlutá/červená černá/zelená

Náhradní víčko
Náhradní víčko pro ZDRAVOU LAHEV®. 
Komplet obsahuje víčko, zátku a těsnící kroužek.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980249

modrá/oranžová bílá/tyrkysová

antracit/oranžová

stříbrná/ 
zelená tyrkys

modrá/růžová

myavis://ean=8595573601935
myavis://ean=8595573601935
myavis://ean=8595573601942
myavis://ean=8595573601942
myavis://ean=8595573601959
myavis://ean=8595573601911
myavis://ean=8595573601911
myavis://ean=8595573601928
myavis://ean=8595573601928
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8590715129186
myavis://ean=8595573603212
myavis://ean=8595573603212
myavis://ean=8595573603199
myavis://ean=8595573603236
myavis://ean=8595573601430
myavis://ean=8595573601430
myavis://ean=8595573601430
myavis://ean=8595573602192


W W W . A C T I V A C E K . C Z

8 595573 606664

8 595573 606190

8 595573 606657

8 595573 606176

šedomodrá

zelená 571

fialová 674

Zdravá lahev®

8 595573 600334

8 595573 600341

8 595573 600396 8 595573 605421

zelená

červená

8 595573 600365

8 595573 6003588 595573 601317

8 595573 600327

8 595573 600389

8 595573 602031 8 595573 605766

8 595573 601249

8 595573 601386

8 595573 601676

zelená tyrkys

8 595573 602260

8 595573 602307

8 595573 600419

8 595573 601393

8 595573 600402

8 595573 601263

8 595573 601409

8 595573 600426

8 595573 601683

8 595573 600495

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

297

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980178

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980211

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980674

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980571

Zátka
Náhradní zátka pro ZDRAVOU LAHEV®.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8987368

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8987185

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8981507
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8992728

bílá tm. zelená

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8981506

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8981505
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8981235

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8987230

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8982385

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980382
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980808

černá

oranžovátm. žlutá

růžová

fialová

sv. zelená čirá

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980115

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8984695

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8983262

hnědá

žlutá

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980803

antracit

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980801

modrá fluo

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980429

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980431

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980428

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980433

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980434

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980430

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980432

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

1 ks 0550 / 8980170

černá

žlutá

stříbrná

červená

modrá

bílá

oranžová

Těsnicí kroužek
Náhradní těsnící kroužek pro ZDRAVOU LAHEV®. 

Hubice
Hubice jako alternativa k zátce. Vhodná pro sportovce.

růžová 211

myavis://ean=8595573601942
myavis://ean=8595573601942
myavis://ean=8595573601942
myavis://ean=8595573601942
myavis://ean=8590715129346
myavis://ean=8590715129308
myavis://ean=8590715129285
myavis://ean=8590715129285
myavis://ean=8590715129278
myavis://ean=8590715129261
myavis://ean=8590715129261
myavis://ean=8590715129315
myavis://ean=8590715129292
myavis://ean=8595573602031
myavis://ean=8595573602031
myavis://ean=8595573601249
myavis://ean=8595573601386
myavis://ean=8595573601676
myavis://ean=8595573602260
myavis://ean=8595573602307
myavis://ean=8590715129247
myavis://ean=8595573601393
myavis://ean=8590715129230
myavis://ean=8595573601263
myavis://ean=8595573601409
myavis://ean=8590715129254
myavis://ean=8595573601683
myavis://ean=8590715129223


M A L O O B C H O D  A C T I V A  2 0 2 3 / 2 4

0

zd
ro

j: 
Be

si
p

zd
ro

j: 
Be

si
p

200

8 591686 015102

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

298

Reflexní doplňky

Reflexní samolepky
Sada moderních a zábavných reflexních samolepek pro zvýšení pasivní 
bezpečnosti. Dobrá viditelnost na velké vzdálenosti, v šeru nebo při snížené 
viditelnosti několikanásobně prodlužuje vzdálenost, na kterou lze chodce 
spatřit. Balení obsahuje 10 různých reflexních samolepek. 
Vhodné nejen pro děti.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

10 ks 0190 / 0158100

modré oblečení 18 metrů

červené oblečení 24 metrů

žluté oblečení 37 metrů

viditelnost chodců
podle barvy

oblečení

vzdálenost, po jaké řidič dokáže reagovat při rychlosti 75 km/h

bílé oblečení 55 metrů

reflexní prvky  metrů

řidič vidí
chodce

rozeznává 
nebezpečí

rozhoduje se 
o manévru

provádí 
manévr

dokončuje 
úhybný směr

50 metrů

50 metrů

0

0

100 metrů

100 metrů

150 metrů

150 metrů

200 metrů

200 metrů

Výstražná vesta 
pro dospělé
Výstražná reflexní vesta (ochranný oděv s vysokou viditelností) 
se zapínáním na suchý zip. Dva reflexní pruhy po celém obvodu, 
žlutá barva. Vesta se obleče na stávající oděv tak, aby žádná její 
část nebyla překryta jinými částmi oděvu. Na přední straně se 
zapne pomocí suchého zipu. Velikost XL, vhodná na postavu 
162-184 cm.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

10 ks 0190 / 0151000

Výstražná vesta pro děti
Výstražná reflexní vesta pro děti ve věku 4 – 15 let pro zvýšení 
pasivní bezpečnosti. Dobrá viditelnost na velké vzdálenosti, 
v šeru nebo při snížené viditelnosti několikanásobně prodlužuje 
vzdálenost, na kterou lze dítě spatřit.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

10 ks 0190 / 0155000

Výstražná vesta "V" pro děti
Výstražný reflexní doplněk oděvu ve tvaru „V“ pro děti ve věku 4 – 15 let 
pro zvýšení pasivní bezpečnosti. Dobrá viditelnost na velké vzdálenosti, 
v šeru nebo při snížené viditelnosti několikanásobně prodlužuje vzdálenost, 
na kterou lze dítě spatřit. Jednoduché nasazení přes hlavu dítěte.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

10 ks 0190 / 0155100

Reflexní páska
Výstražná reflexní samolepicí páska pro zvýšení pasivní bezpečnosti. 
Vhodná k nalepení na kočárek, kolo, dětskou tříkolku, školní brašnu, 
apod. Dobrá viditelnost na velké vzdálenosti, v šeru nebo při snížené 
viditelnosti několikanásobně prodlužuje vzdálenost, na kterou lze objekt 
spatřit. Reflexní pásku lze nastříhat a vytvořit větší množství reflexních 
pruhů. Délka 90 cm, šířka 2 cm. Dostupné ve žluté nebo stříbrné barvě.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

10 ks 0190 / 0158400
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

10 ks 0190 / 0158500

žlutá stříbrná

myavis://ean=8591686015812
myavis://ean=8591686015102
myavis://ean=8591686015508
myavis://ean=8591686015515
myavis://ean=8591686015843
myavis://ean=8591686015850


W W W . A C T I V A C E K . C Z

8 591686 015751

8 591686 017229

8 591686 017205

8 591686 017274

8 591686 017267

8 591686 017281

8 591686 017243

8 591686 017236

KA
NC

EL
ÁŘ

SK
É 

PO
TŘ

EB
Y

PA
PÍ

R,
 O

BÁ
LK

Y
DĚ

RO
VA

ČK
Y, 

SE
ŠÍV

AČ
KY

NŮ
ŽK

Y,
 N

OŽ
E, 

ŘE
ZA

ČK
Y

PÁ
RT

Y 
PR

OG
RA

M
DÁ

RK
OV

É 
BA

LIC
Í

DE
SIG

NO
VÉ

 
KO

LE
KC

E
BA

TO
HY

, L
AH

VE
, 

DO
PL

ŇK
Y

LE
PI

CÍ 
 

A 
KO

RE
KČ

NÍ
KR

EA
TIV

NÍ
 

PO
TŘ

EB
Y

VÝ
TV

AR
NÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PR

YŽ
E 

OŘ
EZ

ÁV
ÁT

KA
RÝ

SO
VA

CÍ 
PO

TŘ
EB

Y
PS

AC
Í 

PO
TŘ

EB
Y

299

Reflexní pásek Roller
Reflexní pásek Roller pro zvýšení pasivní bezpečnosti na cestách.
Viditelný za každého počasí. Vyroben z pružícího materiálu,
který dokonale obepne ruku, zápěstí nebo kotník. Délka pásku
28 cm, šířka 3 cm. Ve 3 barevných provedeních.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

20 ks 0190 / 0151600
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

20 ks 0190 / 0151800

žlutá stříbrná

Reflexní přívěšek s karabinou
Reflexní přívěsek s karabinou pro zvýšení pasivní bezpečnosti. 
Viditelný za každého počasí. Snadno připevnitelná karabina 
na poutko, zip, batoh, nebo na jiné vhodné viditelné místo. 
Ve 3 barevných provedeních.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

10 ks 0190 / 0157300

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

10 ks 0190 / 0157500

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

10 ks 0190 / 0157400

žlutá

zelená

stříbrná

Reflexní doplňky

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

20 ks 0190 / 0172200

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

20 ks 0190 / 0172000

stříbrná

růžová

Reflexní přívěsek Srdce
Reflexní přívěsek pro zvýšení pasivní bezpečnosti. Reflexní doplněk 
snadno připevnitelný na kapsu, batoh, zip nebo na jiné vhodné viditelné 
místo. Ve 2 barevných provedeních. Rozměr 6,5 x 7 cm.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

20 ks 0190 / 0172700
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

20 ks 0190 / 0172800

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

20 ks 0190 / 0172600

růžová žlutá

zelená

Reflexní přívěsek Čtyřlístek
Reflexní přívěsek pro zvýšení pasivní bezpečnosti. Reflexní doplněk 
snadno připevnitelný na kapsu, batoh, zip nebo na jiné vhodné viditelné 
místo. Ve 3 barevných provedeních. Rozměr 6 x 7,5 cm.

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

20 ks 0190 / 0172400
BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

20 ks 0190 / 0159900

BA LEN Í K ATA LOGOV É ČÍSLO

20 ks 0190 / 0172300

oranžová

žlutá

Reflexní přívěsek Bear
Reflexní přívěsek pro zvýšení pasivní bezpečnosti. Reflexní doplněk 
snadno připevnitelný na kapsu, batoh, zip nebo na jiné vhodné viditelné 
místo. Rozměr 6,5 x 7 cm.

Reflexní přívěsek Ghost
Reflexní přívěsek pro zvýšení pasivní bezpečnosti. Reflexní doplněk 
snadno připevnitelný na kapsu, batoh, zip nebo na jiné vhodné viditelné 
místo. Rozměr 7 x 7 cm.

myavis://ean=8591686015164
myavis://ean=8591686015188
myavis://ean=8591686015737
myavis://ean=8591686015751
myavis://ean=8591686015744
myavis://ean=8591686017229
myavis://ean=8591686017205
myavis://ean=8591686017274
myavis://ean=8591686017267
myavis://ean=8591686017281
myavis://ean=8591686017243
myavis://ean=8591686017236
myavis://ean=8591686015997

	Aktovky, batohy, lahve
	Penály

	261_cz.pdf
	Aktovky, batohy, lahve
	Penály





